АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 419

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
07.02.2020 №119 (ред. от 31.05.2021)
«Об  утверждении  порядка  заклю-
чения соглашений, предусматрива-
ющих меры по социально – эконо-
мическому развитию и оздоровле-
нию муниципальных финансов му-
ниципальных образований (поселе-
ний) района»

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 27.03.2023 №183 «О внесении изменений в постановление администрации
области от 19.12.2019 №886» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

07.02.2020 №119 (ред. от 31.05.2021) «Об утверждении порядка заключения со-
глашений, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию
и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований (посе-
лений) района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «за счет субвенции бюджетам муниципальных райо-
нов на осуществление полномочий органов государственной власти Владимир-
ской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам городских, сель-
ских поселений за счет средств областного бюджета» исключить.

1.2. В приложении к Порядку:
1.2.1. В подпунктах «а», «б» пункта 1 слова «до 01 августа» заменить сло-

вами «до 10 августа».
1.2.2. В пункте 3:
а) подпункт «г» считать подпунктом «в»;
б) в абзаце 6 подпункта «в» слова «департамент финансов администра-

ции» заменить словами «Министерство финансов».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  района,  начальника  финансового
управления.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ